
平成２５年５月１７日  
 
 第２学年保護者 様 
 

千葉県立若松高等学校長 佐藤 宰   
 
 

平成２５年度諸団体費等納入の口座振替について 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 
 さて、諸団体費等の口座振替日が近づいてまいりましたのでお知らせいたします。口

座振替日は平成２５年５月２７日（月）です。５月振替分の内訳等詳細は下記のとおり

です。 
 つきましては、口座振替日に引落が確実に出来るよう引落口座の残高を御確認くださ

いますようお願いいたします。 
 なお、本年度６月以降の口座振替はございませんので御承知おきください。 
 

 
 
 １．口 座 振 替 日     平成２５年５月２７日（月） 
 
 ２．納 入 金 額       ２８，０００円 
 
 （ ５月振替分内訳 ）  ・ＰＴＡ会費          ５，４００円 
              （９００円×６ヶ月分） 
             ・ＰＴＡ冷房装置管理運営費   ６，４２０円 
              （１，０７０円×６ヶ月分） 
             ・生徒会費           １，８００円 
              （３００円×６ヶ月分） 
             ・学年積立金         １４，３８０円 

 
 
 
 
 


